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Unsere Zusammenarbeits-Partner* 

 

Besuchsdienst Uster www.besuchsdienst-uster.ch 

 
Bildungskooperation 
Gesundheitsmeile Uster 

www.gesundheitsmeile-uster.ch 

 

Clienia  www.clienia.ch  

 

Gemeinde Mönchaltorf www.moenchaltorf.ch 

 

Genossenschaft Sonnenbühl 

Uster  
Alterssiedlung Rehbühl 

Alterssiedlung Sonnental 

www.sonnenbuehl-uster.ch 

 

Heime Uster www.heime-uster.ch 

 

Kispex Kanton Zürich www.kinderspitex-zuerich.ch 

 

KISS www.kiss-zeit.ch 

 
Lifestage Solutions www.lifestage-solutions.ch 

 
Mahlzeitenservice / Fahrdienst 
durch Frauendienst 

www.frauenverein-uster.ch 

 Palliative Care Team GZO www.gzo.ch/kliniken-
zentren/medizin/palliativmedizin 

 

Pro Senectute www.prosenectute.ch 

Psychiatrie  RPK Regionale 

Psychiatriekommission ZO 

www.rpkzo.ch 

Palliativ Care GZO AG Wetzikon www.gzo.ch 

 

Schweizerisches Rotes Kreuz 
Kanton Zürich 

www.srk-zuerich.ch 
 

 
Spital Uster www.spitaluster.ch 

 
Spital Wetzikon  www.gzo.ch 

 

Stiftung Wagerenhof Uster www.wagerenhof.ch 

 

RehaZentrum Wald www.zuercher-rehazentrum-

wald.ch 
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Rehab   Hilfsmittel   

 
Tixi-Taxi www.tixi.ch 

 Trägerkonferenz Alter Uster  

 

Ustermer Ärzte www.ustermer-aerzte.ch 

 

Wohnsiedlung Kreuz Uster www.wohnsiedlung-kreuz.ch 

*Alphabetisch aufgelistet, die Liste erhebt keinen Anspruch darauf, vollständig zu sein 
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